АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    14.07.2014   №    1175-  па   

О внесении изменения в постановление
администрации  города  Южно-Саха-
линска  от  23.12.2013  №  2331-ПА  «О
Доске почета городского округа «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
ст.37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации города  Южно-Сахалинска  от
23.12.2013 №  2331-ПА «О  Доске почета городского округа «Город Южно-Саха-
линск» изменение, изложив состав комиссии по рассмотрению предложений о за-
несении на Доску почета городского округа «Город Южно-Сахалинск»  в новой
редакции (прилагается).

2.Признать утратившим силу постановление администрации города Южно-
Сахалинска от 19.06.2014 № 1040-ПА «О внесении изменения в постановление
мэра города Южно-Сахалинска от 23.12.2013 № 2331-ПА «О Доске почета  го-
родского округа «Город Южно-Сахалинск».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администра-
ции города Южно-Сахалинска и опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сего-
дня».

4. Контроль исполнения постановления администрации города Южно-Саха-
линска возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Исполняющий обязанности мэра города                                С.А.Надсадин

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
города Южно-Сахалинска
от 14.07.2014 № 1175-па

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению предложений о занесении на Доску почета городского

округа «Город Южно-Сахалинск»

НАДСАДИН
Сергей Александрович

-  исполняющий обязанности  мэра города Южно-Саха-
линска, председатель комиссии

ЛЕСКИН
Алексей Иванович

-  вице-мэр,  руководитель аппарата  администрации го-
рода  Южно-Сахалинска,  заместитель  председателя
комиссии

НЕРЕТИН
Алексей Владиславович

- начальник Управления внутренней политики админи-
страции города Южно-Сахалинска, секретарь комиссии

Члены комиссии:

ГЕРАСИМОВА
Ирина Викторовна

-  начальник  Управления  культуры  администрации
города Южно-Сахалинск

ГРУЖЕВСКАЯ
Татьяна Борисовна

-вице-мэр  по  социальному  развитию  города  Южно-
Сахалинска

ДМИТРИЕВ
Сергей Вячеславович

-  председатель  Городской Думы города  Южно-Саха-
линска (по согласованию)

ЖУК
Анатолий Васильевич

-депутат  Сахалинской  областной  Думы  (по
согласованию)

МИНЕРВИН
Игорь Георгиевич

- ректор Сахалинского государственного университета
(по согласованию)

НАСТИЧ
Ольга Николаевна

-  начальник  Департамента  экономического  развития
администрации города Южно-Сахалинска

ФЕДОРОВ
Иван Михайлович

ФЕДОРОВА
Елена Антоновна

-начальник  Департамента  городского  хозяйства
администрации города Южно-Сахалинск

-начальник Департамента образования администрации
города Южно-Сахалинск

Начальник Управления внутренней политики
администрации города Южно-Сахалинска А.В.Неретин

	состав комиссии по рассмотрению предложений о занесении на Доску почета городского округа «Город Южно-Сахалинск»